[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 сентября 2019 года                                                                                                     № 3
	Об избрании депутата совета депутатов Ломоносовского муниципального района от совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

            На основании ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава Ломоносовского муниципального района, совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Избрать депутатом совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение депутата -  Куликова Александра Михайловича.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО Русско-Высоцкое
сельское поселение                                                                                                      Л.И. Волкова